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Ładowarka Universal EV Type 2 LAPP
22kW 32A 6m

Cena 2 690,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LAPP_MCS220KW

Kod EAN 4056158850918

Opis produktu
  

Przenośna stacja ładowania uniwersalna typ 2, do 22 kW, 6 m
Mobilna stacja ładowania Universal firmy LAPP ładuje pojazd elektryczny za pośrednictwem różnych typów gniazdek - do nieskomplikowanego ładowania w domu lub w drodze. Wymagany adapter
gniazda LAPP można łatwo podłączyć do punktu rozłączenia na kablu. Do praktycznego wykorzystania z gniazdkami domowymi lub gniazdkami trójfazowymi CEE i kempingowymi, np. W hotelach,
warsztatach i w sektorze rolniczym. Stacja ładowania firmy LAPP nadaje się do pojazdów hybrydowych typu plug-in (PHEV) i pojazdów elektrycznych z akumulatorem (BEV). 

Cechy mobilnej stacji ładowania LAPP:
Ładowarka Mode 2 firmy LAPP ze złączem Typu 2 i gniazdem dla oddzielnie dostępnych adapterów LAPP zapewnia bardzo elastyczne ładowanie mobilne - w przydomowym garażu, na
kempingu lub jako awaryjny kabel do ładowania w drodze
Port po stronie sieciowej podłączane jest do sieci za pomocą indywidualnych kabli adapterowych, np. z wtyczką domową (typ E/F, CEE 7/4) lub przemysłową CEE
Elektronika rozpoznaje adapter i reguluje do możliwej maksymalnej mocy ładowania między 1,2 a 22 kW
Wytrzymałe, posiadające ochronę przed przejechaniem kable i wtyki z posrebrzanymi stykami oraz odporna na upadki skrzynka kontrolna (wodoszczelna zgodnie z IP67) zapewniają
dodatkową trwałość
Pokrywy na złączach chronią przed wnikaniem kurzu, brudu i wody pomiędzy ładunkami
Kabel do ładowania EV do bezpiecznego, stabilnego ładowania przy napięciu nominalnym 110-400 V, temperatura pracy -25 °C do 45 °C
Szczególne bezpieczeństwo dzięki zabezpieczeniu nadprądowemu i przepięciowemu oraz kontroli temperatury we wtyczce sieciowej i w skrzynce sterowniczej (ICCB)

Parametry techniczne kabli do samochodów elektrycznych:
złącza Type 2 wtyczka żeńska
napięcie nominalne 440V (AC)
wydajność ładowania do 22kW
tryb ładowania Mode 2
wewnętrzny przekrój 6 mm2
posrebrzane styki odporne na korozję
ergonomiczny gumowany uchwyt
materiał osłony kabla ÖLFLEX®CHARGE
temperatura pracy od -25 do +45 stopni C
długość 6 metrów
pakowany w opakowanie kartonowe

Instrukcja użytkowania do pobrania:
https://dmtrade.pl/katalogi/lapp/manual_ev_lapp_PL.pdf

O marce LAPP
LAPP: Ta nazwa oznacza innowacyjne rozwiązania w zakresie połączeń, jak żadna inna. Nasza marka oznacza jakość, obsługę klienta i głębokie zrozumienie branż i zastosowań, w których
wykorzystywane są nasze produkty. Jest liderem na rynku światowym, dostarczając wszystko, od kabli, złączy i akcesoriów po w pełni zintegrowane rozwiązania połączeniowe. Produkty LAPP znajdują
zastosowanie w maszynach produkcyjnych, robotach przemysłowych, transporcie publicznym, przetwórstwie spożywczym, alternatywnych źródłach energii, systemach ładowania pojazdów
elektrycznych, platformach wiertniczych i wielu innych. Są produktem wybieranym przez alpinistów i polarników. Firma zatrudnia na całym świecie 4650 pracowników.

LAPP - niemiecka jakość i precyzja, europejska produkcja. Wszystko w pełni
certyfikowane:
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